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2021N―POINT RACE
第41回ジュニアアルペンスキー東北決勝大会 秋田県予選会

U-14男子

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表

競技委員長
主審

石井 明

内田 雄大

松本 嶺

田

田

田

秋

秋

秋

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

花輪アルペンGSコース

610m
350m
260m

SA」 03-GS-26/95

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  曇り

スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 13

海沼 将人

松岡 詩音

若松 篤
阿部 宗平

34 (33)

11:22

雪質  ハード

ー40/-10°C

Ａ

Ｂ

Ｃ

二

　

一

秋田

秋田

学連
秋田

順位 Bib コード

No. Code 地 域  所属鯖
名

競
氏 タイム 時間差

1 0036 3377s

2 0025 31s32

3 0030 3204s

4 0026 3208s

5 0034 32130

6 0035 32s4s

7 0028 sx44

8 0032 3243r

I 0027 3zse7

1 0 0024 s2023

1 1 0031 32851

DID NOT FINISH 1

0029 32010

大嶋 隼典

安保 秀虎

秋元 丈幸

堀合 健斗

伊藤 和飛

佐藤 清

佐々木 知洋

戸部 遥斗

金子 航

小西 成紀

高橋 奏多

菅原 豪太

秋田県  秋田南高等学校中等部

秋田県  尾去沢中学校

秋田県  鹿角アルペンスポーツ少年

岩手県  雫石中学校

岩手県  雫石中学校

秋田県  ジュネスジュニアレーシン

岩手県  松尾ジュニアスキースポー

秋田県  大潟ジュニアレーシング

秋田県  大潟ジュニアレーシング

秋田県  横手南小学校

岩手県  沢内ジュニアスポーツ少年

秋田県  大潟中学校

5380

5434

5499

5685

5705

1:0018

1:0028

110388

1:0601

1:0814

1:1606

000

054

119

305

325

638

648

1008

1221

1434

2226
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0033 33フ 99 佐藤 聡介
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秋田県  北秋田市立鷹巣小学校 Gate 30 1C R 629-3
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